
Mityng Okręgowy Żerków 2021 

ŻERKÓW/ŚRODA WLKP., 22.05.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +1.6 M/S 12:34 

 1 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.75  PB    
 2 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 12.07  PB    
 3 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.20  PB    
 4 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 12.86      

 Bieg 2/ 2 +0.6 M/S 12:37 

 1 SZUKALSKI Bartosz 06-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.45      
 2 GÓRSKI Michał 07-12-31 UKS 12 Kalisz WP 14.15  PB    

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +1.7 M/S 12:16 

 1 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 10.72  SB    
 2 GRZEŚKOWIAK Krzysztof 93-04-03 OŚ AZS Poznań WP 10.74      
 3 KEMPA Filip 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.17  PB    
 4 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.44  SB    
 5 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.56  SB    

 Bieg 2/ 5 +2.0 M/S 12:19 

 1 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.17  PB    
 2 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.30  PB    
 3 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.41      
 4 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.71  PB    

 Bieg 3/ 5 +1.1 M/S 12:22 

 1 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.79  PB    
 2 SZEWCZYŃSKI Adrian 03-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 11.93  PB    
 3 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 12.04  PB    
 4 PACHOCKI Patryk 04-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.15      
 5 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 12.18      

 Bieg 4/ 5 +2.2 M/S 12:26 

 1 JACOLIK Mateusz 03-04-06 UKS Skoczek Władysławów WP 11.79      
 2 SKÓRKA Miłosz 03-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 12.20      
 3 KILAŃSKI Kamil 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów WP 12.34      
 4 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.49      

 Bieg 5/ 5 +1.0 M/S 12:29 

 1 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 12.15      
 2 MAJEWSKI Mateusz 04-08-21 MKL Jarocin WP 12.27  PB    
 3 SALAMON Nikodem 03-07-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.64      
 4 CHUDZIK Mariusz 73-02-25 KS Sprinterzy.com Kraków MA 14.86      
 ZUTER Franciszek 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo WP DNF      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 2/ 6 +0.1 M/S 14:31 

 1 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 21.86      
 2 KOMINEK Igor 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.13  PB    
 3 SZEWCZYŃSKI Adrian 03-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 24.54      
 4 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 25.45      

 Bieg 3/ 6 -2.3 M/S 14:39 

 1 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.33      
 2 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 25.37      
 3 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 27.08      
 4 MUSIAŁ Wiesław 57-10-20 MKS-MOS Śrem WP 27.60      

 Bieg 4/ 6 -0.4 M/S 14:37 

 1 ŁESZYK Maksymilian 04-12-31 OŚ AZS Poznań WP 26.75  PB    
 2 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 28.40  PB    
 3 CHUDZIK Mariusz 73-02-25 KS Sprinterzy.com Kraków MA 29.38      
 Bieg 5/ 6 -0.5 M/S 14:39 

 1 MALINOWSKI Filip 07-01-19 UKS 20 Poznań WP 26.09      
 2 PRZYBYLSKI Jędrzej 05-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.76      
 3 JARMUDA Franciszek 09-10-08 UKS 20 Poznań WP 32.05      

 Bieg 6/ 6 -1.3 M/S 14:41 

 1 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 24.01      
 2 JACOLIK Mateusz 03-04-06 UKS Skoczek Władysławów WP 24.55      
 3 MAJEWSKI Mateusz 04-08-21 MKL Jarocin WP 24.76      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   13:54 



 1 CHMIELARZ Jakub 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 50.80      
 2 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.67  PB    
 3 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 52.92  PB    

 Bieg 2/ 3   13:54 

 1 NOWAK Wojciech 97-04-28 OŚ AZS Poznań WP 54.00      
 2 CIEŚLA Bartosz 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 55.70      

 Bieg 3/ 3   14:08 

 1 KĘDZIERSKI Hubert 05-01-05 OŚ AZS Poznań WP 57.33  =PB    
 2 BRUDŁO Hubert 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.41      
 3  CHRZANOWSKI Michał 05-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 57.58      

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   14:42 

 1 BIELECKI Marek 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:23.36  PB    
 2 KUBASIK Jakub 05-02-09 KS Stal Pleszew WP 1:27.58  PB    
 3 MARZYŃSKI Paweł 05-01-04 MKL Jarocin WP 1:28.12  PB    
 4 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 1:32.07  PB    
 5 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 1:33.69  PB    
 6 MATUSZAK Piotr 04-05-23 MKL Jarocin WP 1:34.42      
 7 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 1:49.64      
 Bieg 2/ 2   14:44 

 1 KRASZEWSKI Maciej 06-07-16 UKS 12 Kalisz WP 1:38.27      
 2 RZEMPOŁUCH Bartosz 08-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 1:44.04      
 3 ROLIŃSKI Dawid 08-02-07 UKS 12 Kalisz WP 1:52.23      
 4 FISCHER Filip 09-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:56.63      
 5 STOLAREK Marcel 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów WP 2:08.94      
800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   13:06 

 1 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 1:55.91      
 2 WIETECKI Łukasz 84-07-29 OŚ AZS Poznań WP 1:58.38      
 3 GRAD Filip 01-02-13 OŚ AZS Poznań WP 1:59.61      
 4 KOWALSKI Maciej 03-07-24 OŚ AZS Poznań WP 2:03.74      
 5 MURKOWSKI Wiktor 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 2:09.02      
 6 SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP 2:11.40      
 Bieg 2/ 3   13:10 

 1 WIECZOREK Mikołaj 01-03-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:00.87  PB    
 2 NOWAK Jan 04-06-23 UKS 12 Kalisz WP 2:03.23  PB    
 3 HAUPT Maciej 05-05-13 OŚ AZS Poznań WP 2:05.64  PB    
 4 SKRZYPCZAK Jakub 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 2:15.68  PB    
 5 LOSY Michał 05-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:19.25      
 6 HANDKE Mikołaj 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 2:26.83  PB    
 Bieg 3/ 3   13:15 

 1 BURCHACKI Jakub 05-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 2:08.00      
 2 POLAK Bartosz 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:09.16      
 3 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 2:09.73      
 4 MATYJA Kamil 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 2:12.08      
 5 PAWEŁCZYK Kamil 05-11-12 MKL Jarocin WP 2:22.94      
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   13:19 

 1 JANIK Mikołaj 03-07-07 KS Stal Pleszew WP 4:16.19  PB    
 2 WEBER Marek 03-07-16 UKS 12 Kalisz WP 4:23.57      
 3 JANKOWSKI Marek 03-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:29.56      
 4 WAJDA Michał 04-01-02 UKS Achilles Leszno WP 4:32.33      
 5 WOJTCZAK Mikołaj 05-11-11 UKS 12 Kalisz WP 4:38.13      
 6 TUZIMEK Arkadiusz 05-03-30 LKS OSiR Pleszew WP 4:39.97      
 7 GORWA Hubert 05-02-10 UKS Achilles Leszno WP 4:41.22  PB    
 8 KLIMCZAK Jacek 90-11-21 UKS Przełaj Żerków WP 4:47.05      
 9 KASPRZAK Szymon 07-03-20 UKS 12 Kalisz WP 4:59.69      
 10 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 5:15.30      
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 10:58 

 1 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 14.83      
 2 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 15.90      
 2 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.17      
 3 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 16.91  PB    
 4 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 17.28  PB    

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.9 M/S 11:07 

 1 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 14.93      
 2 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 17.16      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.3 M/S 11:15 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 15.88  PB    
 2 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.48      



 3 MELER Mateusz 06-04-18 LUKS Orkan Września WP 17.79  PB    

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1   09:38 

 1 NOWOSTAWSKI Mikołaj 02-07-05 UKS 12 Kalisz WP 24:52.65 
 2 FRIEBE Nikodem 05-11-06 UKS Przełaj Żerków WP 29:46.77 
 ROSIEWICZ Jan 04-11-05 UKS 12 Kalisz WP DNF 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 16:30 

 1 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.34      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 16:30 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.85  PB    
 2 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 16.10  PB    
 3 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 13.96      
 4 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 11.98      
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:55 

 1 NIEMCZYK Eryk 04-05-26 MUKS Szok Bojanowo WP 12.32 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 16:30 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.42  PB    
 2 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 7.52      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:55 

 1 GLINKA Jakub 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.94      
 2 GLINKA Szymon 08-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.65      
 3 JAKUBOWSKI Paweł 06-02-17 KS Stal Pleszew WP 9.15  PB    
 4 BUDNY Maciej 06-09-09 SL Olimpia Poznań WP 6.08      
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 11:30 

 1 JERZYNIAK Krzysztof 05-09-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 32.98      

 I II III IV V VI 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 11:30 
 1 PRZYBYLAK Bartosz 06-12-22 UKS 12 Kalisz WP 33.75      
 2 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 25.59      
 3 JAKUBOWSKI Piotr 06-02-17 KS Stal Pleszew WP 24.35  PB    
 4 WALOSZ Mateusz 07-05-06 UKS Sprinter Słodków WP 23.89      
 5 BUDNY Maciej 06-09-09 SL Olimpia Poznań WP 13.79      
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 11:30 

 1 PLESNER Mateusz 03-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 49.27      
 2 NAMYSŁ Jan 02-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 48.56      
 3 FAJFER Wojciech 03-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 46.51      
 4 BARTOSIAK Damian 03-04-18 LKS Maraton Turek WP 41.21      
 5 NYKAZA Mikołaj 03-07-21 MKS Baszta Szamotuły WP 39.22      
 6 MISIAK Adam 02-07-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 35.92      
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 18:10 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.88  PB    
 2 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 48.98  PB    
 3 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 34.59      
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 18:10 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.05      
 2 BAJER Mikołaj 04-07-30 OŚ AZS Poznań WP 33.47      
 3 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 28.13  PB    
Rzut dyskiem M U16 (1kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 18:10 

 1 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 44.38  PB    
 2 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 36.93      
 3 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 27.56      
 4 PRZYBYLAK Bartosz 06-12-22 UKS 12 Kalisz WP 24.57      
 5 ZIMNY Antoni 07-03-16 LUKS Orkan Września WP 22.43      
 6 DOBIECKI Kamil 04-04-20 LUKS Orkan Września WP 18.84      PK 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 18:10 

 1 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 36.18      

 



Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 13:50 

 1 KOWALSKI Bartosz 03-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.90      
 2 PIASECKI Adrian 03-07-04 LLKS Osowa Sień LB 1.80  =PB    
 3 CZERNIAK Przemysław 84-03-27 SL Olimpia Poznań WP 1.65      
 4 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.55  =PB    
 5 ZYDORKIEWICZ Aleksander 07-12-17 UKS Skoczek Władysławów WP 1.45      
Rzut młotem M U20 (6kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 15:10 

 1 KNOPKIEWICZ Hubert 03-08-15 LUKS Orkan Września WP 44.08      
 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP NM      
Rzut młotem M U18 (5kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 18:10 

 1 BAJER Mikołaj 04-07-30 OŚ AZS Poznań WP 58.66  SB    

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 13:45 

 1 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.97      +2.7 
 2 MIRECKI Grzegorz 00-01-31 LUKS Orkan Września WP 6.33      +0.5 
 3 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.26      +2.9 
 4 CZERNIAK Przemysław 84-03-27 SL Olimpia Poznań WP 5.77      -0.7 
 5 KILAŃSKI Kamil 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów WP 5.59  PB    +1.1 
 6 MUSIAŁ Wiesław 57-10-20 MKS-MOS Śrem WP 5.38      +1.7 
 7 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.31  PB    +1.9 
 8 SALAMON Nikodem 03-07-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.11      0.0 
 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP NM      

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 11:05 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 5.37  PB    +0.7 
 2 SZUKALSKI Bartosz 06-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.83  PB    +0.1 
 3 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 4.63      +0.3 
 4 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 4.22      +0.2 
 5 ROGALSKI Wojciech 08-01-21 SL Olimpia Poznań WP 3.45      +0.2 

Pchnięcie kulą M U18 F41  (4kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 DOBIECKI Kamil 04-04-20 LUKS Orkan Września WP 9.62      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 16:30 

 1 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 7.34      
 2 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 11.11      
 3 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.28  PB    
 4 ZIMNY Antoni 07-03-16 LUKS Orkan Września WP 9.07      
100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 +0.5 M/S 12:43 

 1 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 13.27  PB    
 2 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 13.53  PB    
 3 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.82      

 Bieg 2/ 2 +1.5 M/S 12:45 

 1 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.09      
 2 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 14.93      
 3 MIELOCH Franciszek 09-01-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.01      
300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 2   15:00 

 1 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 39.84      
 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP DNF      

 Bieg 2/ 2   15:03 

 1 CZAJKA Mikołaj 05-02-13 MKS Baszta Szamotuły WP 47.04      
 2 BIAŁASIK Jakub 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 49.41      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +1.6 M/S 11:29 

 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.13  PB    
 2 MICHALSKA Oliwia 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.58  =PB    
 3 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.61      
 4 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 12.92      
 5 STAŚKOWIAK Anna 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.10      

 Bieg 2/ 4 +1.2 M/S 11:33 

 1 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.46  PB    
 2 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.93  PB    
 3 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.09  PB    
 4 DUBERT Martyna 04-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.46      



 Bieg 3/ 4 +2.0 M/S 11:36 

 1 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.28  PB    
 2 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 13.34      
 3 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 13.55  SB    
 4 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 13.66  PB    
 5 LEWANDOWSKA Iga 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.85      

 Bieg 4/ 4 +0.3 M/S 11:39 

 1 PAWŁOWSKA Zuzanna 05-04-01 LUKS Orkan Września WP 13.85      
 2 DRABIŃSKA Julia 05-06-09 UKS Skoczek Władysławów WP 14.63      
 2 POMYKAŁA Zuzanna 04-11-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.63  SB    
 4 SZULC Zofia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.64      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 +0.8 M/S 11:43 

 1 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 13.29      
 2 NOWAKOWSKA Sandra 06-10-06 KS Stal Pleszew WP 13.57      
 3 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 13.72      
 4 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 13.95      
 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP DNF      

 Bieg 2/ 4 +0.9 M/S 11:45 

 1 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.52  PB    
 2 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 13.90  PB    
 3 GŁÓW Wiktoria 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 14.03  PB    
 4 OGRODOWCZYK Inga 06-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 14.05  PB    

 Bieg 3/ 4 +1.5 M/S 11:48 

 1 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 13.23  PB    
 2 SKÓRKA Oliwia 06-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 14.38  PB    
 3 KASTELLI Martyna 06-09-09 MKS Baszta Szamotuły WP 15.38      

 Bieg 4/ 4 +1.2 M/S 11:51 

 1 MENCH Paulina 07-06-07 LUKS Orkan Września WP 14.04      
 2 BRDYS Monika 07-09-03 UKS Piątka Jarocin WP 14.27      
 3 KACZMAREK Wiktoria 07-09-18 UKS Sprinter Słodków WP 14.57      
 4 CZEKAŁA Amelia 07-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 14.88      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8 -1.4 M/S 14:12 

 1 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.42      
 2 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 27.28      

 Bieg 2/ 8 +0.5 M/S 14:20 

 1 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.94  PB    
 2 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 27.83  PB    

 Bieg 3/ 8 +0.8 M/S 14:18 

 1 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 28.49  PB    
 2 GŁÓW Wiktoria 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 29.93  PB    

 Bieg 4/ 8 -0.5 M/S 14:20 

 1 KORBAL Kamila 07-02-04 UKS 20 Poznań WP 26.88      
 2 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 28.16      
 3 GAWRYCH Kinga 09-05-21 UKS 20 Poznań WP 30.58      
 4 JANKOWSKA Amelia 09-02-19 UKS Przełaj Żerków WP 34.05      

 Bieg 5/ 8 -0.2 M/S 14:22 

 1 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 28.94      
 2 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 29.43      
 3 ZIÓŁKOWSKA Maja 08-07-03 UKS 20 Poznań WP 30.17      
 4 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 32.57      

 Bieg 6/ 8 +1.8 M/S 14:24 

 1 PASIKOWSKA Emilia 07-06-29 UKS 20 Poznań WP 28.66      
 2 DERDA Antonina 08-04-08 UKS Skoczek Władysławów WP 30.55      
 3 GRZELAK Gabrysia 09-09-01 UKS Przełaj Żerków WP 36.80      

 Bieg 7/ 8 +0.6 M/S 14:25 

 1 SERBA Magdalena 06-10-27 KS Energetyk Poznań WP 29.78      
 2 ŁUKASZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.36      
 3 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 31.25      
 4 KACZMAREK Michalina 09-01-17 UKS 12 Kalisz WP 32.84      

 Bieg 8/ 8 -0.4 M/S 14:27 

 1 GOŚCINIAK Sara 09-02-19 UKS Jedynka Gostyń WP 29.06      
 2 MAĆKOWIAK Maja 09-07-03 UKS 12 Kalisz WP 31.44      
 3 FILAR Zofia 08-06-11 UKS 12 Kalisz WP 35.26      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8   13:29 



 1 TROCHOLEPSZA Martyna 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 58.22  PB    
 2 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:00.61      
 3 SZCZEPANIAK Paulina 03-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:04.29      

 Bieg 2/ 8   13:32 

 1 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 1:00.86      
 2 GRAMZA Oliwia 04-06-15 OŚ AZS Poznań WP 1:02.21      
 3 PAWLAK Zofia 01-05-13 LKS Maraton Turek WP 1:03.10      

 Bieg 3/ 8   13:35 

 1 IDZIKOWSKA Julia 06-07-31 MKL Jarocin WP 1:01.51      
 2 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 1:03.01      
 3 WUJEK Marta 05-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:03.46      

 Bieg 4/ 8   13:38 

 1 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 1:01.55      
 2 MATUSZCZAK Gabriela 03-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:02.41      
 3 ROŻEK Olga 05-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:03.93      

 Bieg 5/ 8   13:41 

 1 JĘCHOREK Karla 04-12-08 KS Energetyk Poznań WP 1:05.99      
 2 KOZŁOWSKA Marika 04-03-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:08.73      
 3 NOWAK Natalia 05-02-11 MKS Baszta Szamotuły WP 1:08.93      
 4 CHARTER Viktoria 07-07-06 UKS Achilles Leszno WP 1:14.13      

 Bieg 6/ 8   13:44 

 1 JEGER Liwia 09-03-25 UKS 20 Poznań WP 1:07.48      
 2 PODRAZA Pola 09-01-07 UKS 20 Poznań WP 1:10.22      
 3 WIELGOCKA Amelia 08-01-14 UKS Sprinter Słodków WP 1:10.28      
 4 ANTKOWIAK Nikola 08-08-17 UKS 20 Poznań WP 1:10.78      

 Bieg 7/ 8   13:46 

 1 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:03.83      
 2 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 1:06.44      
 3 KAŹMIERCZAK Zuzanna 08-05-12 UKS Sprinter Słodków WP 1:09.04      
 4 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 UKS Piątka Jarocin WP 1:10.32      

 Bieg 8/ 8   13:49 

 1 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 1:13.93      
 2 MIKOŁAJCZAK Blanka 09-12-29 UKS Jedynka Gostyń WP 1:15.33      
 3 PRUCHNIEWICZ Olga 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:18.26      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3   12:53 

 1 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 KS Energetyk Poznań WP 2:13.92  PB    
 2 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 2:14.18  PB    
 3 URBANIAK Kalina 04-07-13 KS Energetyk Poznań WP 2:17.03  PB    
 4 MORSZNER Zofia 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:17.56  PB    
 5 GOŹDZIEWICZ Julia 05-10-29 UKS 12 Kalisz WP 2:20.81  PB    
 6 MUSIELAK Jagoda 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:20.99  PB    
 Bieg 2/ 3   12:57 

 1 BIELECKA Karolina 03-10-28 MKL Jarocin WP 2:20.49  PB    
 2 BIELECKA Patrycja 03-10-28 MKL Jarocin WP 2:20.75  PB    
 3 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 UKS Piątka Jarocin WP 2:21.67  PB    
 4 LOSY Anna 03-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:24.21  PB    
 5 TEOFILEWSKA Zofia 05-01-04 UKS Achilles Leszno WP 2:26.21      
 6 GOLA Daria 06-04-03 MKL Jarocin WP 2:30.31  PB    
 Bieg 3/ 3   13:02 

 1 PACHOCKA Natalia 05-06-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:28.93      
 2 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 2:29.89      
 3 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 UKS Jedynka Gostyń WP 2:33.81      
 4 BOCHNIAK Milena 06-02-24 KS Stal Pleszew WP 2:48.04      
100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 M/S 10:48 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 14.41  PB    
 2 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.97      
 3 LEWANDOWSKA Iga 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 16.22  PB    

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.8 M/S 10:44 

 1 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.36 
 2 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 15.76 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.4 M/S 10:30 

 1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.12  SB    
 2 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 12.52  PB    
 3 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.77  PB    

 Bieg 2/ 2 +0.7 M/S 10:32 



 1 GĄSIOROWSKA Maja 06-06-20 UKS 12 Kalisz WP 13.33  PB    
 2 NELKA Melania 07-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 14.03      
 3 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 25.00      

3000 metrów chód kobiet 
 Bieg 1/ 1   15:12 

 1 ŻELAZNA Magdalena 04-04-16 AZS-AWF Gorzów LB 14:02.04 
 2 KRZYŻANOWSKA Izabela 04-02-25 STS Pomerania Szczecinek ZP 14:46.57 
 3 WIŚNIEWSKA Emilia 05-02-04 UKS 12 Kalisz WP 14:49.04 
 4 TOMASZEWSKA Paulina 06-09-20 UKS 12 Kalisz WP 14:55.83 
 5 KACZPERSKA Anita 01-09-03 AZS-AWF Gorzów LB 16:46.84 
 6 ŚLEDZIŃSKA Martyna 06-05-27 UKS Przełaj Żerków WP 16:51.40 
 7 ŻELAZNA Joanna 07-06-15 AZS-AWF Gorzów LB 17:09.16 
 8 WALCZAK Paulina 07-09-17 UKS Przełaj Żerków WP 17:17.12 
 9 ZIELNIK Maria 07-04-26 CMKL Człuchów PM 18:01.81 
 10 ANTKOWIAK Klaudia 06-07-23 UKS 12 Kalisz WP 18:19.94 
 11 WOLDAŃSKA Nadia 08-09-10 UKS 12 Kalisz WP 19:49.84 
 12 MICHALEC Zofia 09-04-23 CMKL Człuchów PM 19:54.59 
 13 JASIK Laura 08-03-04 CMKL Człuchów PM 20:44.13 
 14 PŁOCIENNICZAK Oliwia 08-06-26 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21:42.51 
 15 MIELCARZ Oliwia 08-07-16 CMKL Człuchów PM 21:55.29 
5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   09:38 

 1 CZWOJDRAK Magdalena 03-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25:19.64      
 2 CICHOSZ Maria 05-05-26 SSMKS Parasol Wrocław DS 28:26.97  PB    
 3 WALCZAK Weronika 04-08-06 UKS Przełaj Żerków WP 29:32.89      
 4 KRAWIEC Laura 03-09-09 SSMKS Parasol Wrocław DS 30:28.75      
 5 ODZIEMEK Olga 04-07-31 UKS 12 Kalisz WP 30:46.36  PB    
 6 GRALA Martyna 04-02-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 31:36.60  PB    
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 OGRODOWCZYK Sandra 03-04-03 UKS Sprinter Słodków WP 6.86      

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 16:30 

 1 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.87      
 2 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 11.01      
 3 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 9.80      PK 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.09      
 2 GIL Kinga 05-06-05 LKS OSiR Pleszew WP 10.07  PB    
 3 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.76  PB    
 4 BELTER Weronika 04-04-18 MUKS Szok Bojanowo WP 9.24  PB    
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 16:30 

 1 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 8.62  PB    

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 11.56  PB    
 2 MAZURKIEWICZ Kornelia 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.48      
 3 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.61      
 4 PŁOCIŃSKA Jadwiga 06-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.64  PB    
 5 DĘBOWSKA Julia 07-07-30 UKS Sprinter Słodków WP 7.42  PB    
 6 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 7.09      
 7 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 6.38      
 8 GŁADYSIAK Katarzyna 08-11-21 RKL Kusy Rokietnica WP 6.16      
 9 GRYGIEL Nikola 07-05-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.14      
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 13:30 

 1 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 36.56  PB    
 2 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 32.14      
 3 BELTER Weronika 04-04-18 MUKS Szok Bojanowo WP 27.12  PB    
 4 LISIECKA Monika 04-04-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 25.26  SB    
 5 BUCHWALD Kornelia 05-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 24.53  PB    
 6 NOWICKA Magdalena 05-04-02 MKS Baszta Szamotuły WP 21.55      
Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 13:30 
 1 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 40.84  PB    
 2 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 37.50  PB    
 3 JASIŃSKA Zofia 03-09-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 33.02      
 4 NOWACKA Wiktoria 03-11-01 LKS Orkan Ostrzeszów WP 26.50      
Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:30 

 1 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 26.33  PB    
 2 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 25.79  PB    



Rzut dyskiem kobiet (1kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 18:10 

 1 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 33.50      

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 18:10 

 1 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 31.89      
 2 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 22.58      
 3 GŁADYSIAK Katarzyna 08-11-21 RKL Kusy Rokietnica WP 18.84      
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 12:35 

 1 POLL Roksana 02-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60 
 2 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50 
 3 STRZELCZYK Maria 05-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50 
 4 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45 
 5 GOŃCZOWSKA Zofia 05-03-30 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45 
 6 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40 
 7 NELKA Melania 07-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 1.35 
 8 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30 
 9 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 1.30 
 10 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30 
 11 KLESSA Lena 07-09-19 SL Olimpia Poznań WP 1.25 
 12 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.20 
 13 JANKOWSKA Aleksandra 07-10-17 SL Olimpia Poznań WP 1.15 
 14 ZAPŁATA Hanna 08-08-26 SL Olimpia Poznań WP 1.10 
 14 SOBCZAK Julia 07-09-08 SL Olimpia Poznań WP 1.10 
 16 GORGOSZ Aleksandra 08-02-01 SL Olimpia Poznań WP 1.10 
Rzut młotem kobiet (4kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 15:10 

 1 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 52.71  PB    
 2 KOMISARCZYK Zuzanna 01-06-19 OŚ AZS Poznań WP 44.14      
Rzut młotem K U18 (3kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 18:10 

 1 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 48.20      

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:45 

 1 JĘDRASZAK Roksana 02-05-28 MKL Jarocin WP 6.40  PB    +1.8 
 2 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 4.98  =PB    +1.8 
 3 SZULC Amelia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.82  PB    +1.8 
 4 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 4.79  SB    +1.6 
 5 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.75      +2.2 
 6 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.60  PB    +1.1 
 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM      

 I II III IV V VI 

 JĘDRASZAK Roksana 6.21 6.40 6.10 x 6.17 x 
 +1.1 +1.8 +1.1 +1.7 +1.0 +1.6 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 12:30 

 1 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.05 -0.4 
 2 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 5.03      +0.1 
 3 WAŁĘSA Katarzyna 06-02-04 MKL Jarocin WP 4.90      0.0 
 4 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 4.82      +0.2 
 5 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 4.70      +0.1 
 6 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.42      0.0 
 7 NOWAKOWSKA Sandra 06-10-06 KS Stal Pleszew WP 4.30      +0.2 
 8 KAŹMIERCZAK Wiktoria 06-02-12 UKS Sprinter Słodków WP 4.12      +0.3 
 9 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 3.99      -0.4 
 10 RATAJCZAK Lena 07-02-19 MKS Baszta Szamotuły WP 3.94      +0.1 
 11 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 3.93      -0.1 
 12 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.59      0.0 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 16:30 

 1 GŁADYSIAK Katarzyna 08-11-21 RKL Kusy Rokietnica WP 6.84  PB   

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 16:30 

 1 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 10.57      
 2 MATUSZAK Julia 07-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.90      
 3 PŁOCIŃSKA Jadwiga 06-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.92      
 4 GRYGIEL Nikola 07-05-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.51      
Rzut młotem K U14 (2kg) (Środa Wlkp.) 

 FINAŁ 15:10 

 1 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 24.08      



100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3 +0.4 M/S 11:55 

 1 JANCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.89      
 2 DERDA Antonina 08-04-08 UKS Skoczek Władysławów WP 14.60      
 3 WRÓBEL Zuzanna 08-05-13 UKS 12 Kalisz WP 14.65  PB    
 4 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 15.08  PB    
 5 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 15.50  PB    
 6 GIL Aleksandra 08-09-08 UKS Sprinter Słodków WP 16.25      

 Bieg 2/ 3 +0.7 M/S 11:59 

 1 JANKOWSKA Amelia 09-02-19 UKS Przełaj Żerków WP 15.65      
 2 POŁTYN Maja 08-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.27      
 3 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 16.75      
 4 GRZELAK Gabrysia 09-09-01 UKS Przełaj Żerków WP 17.31      
 5 WALCZAK Maja 11-04-04 UKS Przełaj Żerków WP 17.76      

 Bieg 3/ 3 +2.0 M/S 12:04 

 1 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 14.82      
 2 RITTER Julia 09-04-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.09      
 3 PTAK Maciej 10-07-01 UKS 12 Kalisz WP 15.98      
 4 PRZYDRYGA Alicja 10-06-12 UKS Przełaj Żerków WP 16.37      
 5 DYDYMSKA MARIA 09-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.07 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2   14:50 

 1 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 49.13  PB    
 2 GĄSIOROWSKA Maja 06-06-20 UKS 12 Kalisz WP 50.25      
 3 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 50.50  PB    
 4 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 52.24  PB    

 Bieg 2/ 2   14:53 

 1 DUBERT Martyna 04-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.67      
 2 JANKOWSKA Gracjana 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 46.83      
 3 STECZKO Patrycja 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 51.70      
 4 SZULC Julia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 52.08      
 
Sędzia Główny Zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska 
 


